
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 1809080122-PERP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/10/2022 20/09/2022 20/09/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CENTRAL DE LICITAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, COM 
CARROCERIA NA COR BRANCA, 0(ZERO) KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO 
E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE QUIXERAMOBIM

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAX RONNY PINHEIRO

Responsável pela Informação CARLOS ANTONIO CHAVES SIMÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE LOURINHO COELHO NETO

Responsável pela Adjudicação MAX RONNY PINHEIRO

Responsável pela Homologação CARLOS ANTONIO CHAVES SIMÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

AUTARQUIA DE 
TRÂNSITO DE 
QUIXERAMOBIM

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/10/2022 - 09:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

20/09/2022 - 09:39 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

NORD VEICULOS LTDA 12.975.511/0001-08 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Anexos pdf

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://www.amtmodelo.sistemas.assesi.com/licitacoes/77

Emitido: 07/02/2026 22:24:21


